
Республика Башкортостан, г. Уфа                                                                                              

КОНЬ

место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город
Програм

ма
D E B Pen оценка место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город

Програм

ма
D E Pen

1 427 МУСАЕВ Радмир Радикович
Республика Татарстан/ 

Зеленодольск
КМС 5,1 8,066 13,166 1 454

СМИРНОВ Даниил 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС 5,6 8,566

2 461
УРАДОВСКИХ Матвей 

Павлович
Москва МС 5,1 7,900 13,000 2 428 МУСИН Илья Леонидович Липецкая область/ Липецк МС 5,6 8,300

3 397
ВАСИЛЬЕВ Александр 

Андреевич
Калужская область/ Обнинск МС 4,8 7,900 12,700 3 457

СУЛТОНОВ Парвиз 

Гуфронович
Калужская область/ Обнинск МС 4,9 8,266

4 408
ЗАНИН Матвей 

Александрович
Республика Татарстан/ Казань МС 4,6 7,900 12,500 4 431

НОВИКОВ Михаил 

Дмитриевич
Москва МС 4,8 8,166

5 432
ОДИНЦОВ Никита 

Сергеевич
Самарская область/ Тольятти МС 4,1 8,333 0,1 -0,3 12,233 5 456 СУКОВ Егор Николаевич

Владимирская область/ 

Владимир
МС 4,3 8,466

6 452
СИЗИКОВ Егор 

Александрович
Тюменская область/ Тюмень МС 4,0 8,066 0,1 12,166 6 443

РЫЖОВ Даниил 

Дмитриевич

Республика Мордовия/ 

Саранск
МС 4,2 8,133

7 443 РЫЖОВ Даниил Дмитриевич
Республика Мордовия/ 

Саранск
МС 3,6 8,366 0,1 12,066 7 410

ИСМАГИЛОВ Айдар 

Дамирович
Република Татарстан/ Казань КМС 3,8 7,433

8 437
ПОНОМАРЕВ Егор 

Денисович 
Пензенская область/ Пенза КМС 4,0 7,600 11,600 8 425

МЕЛЬНИКОВ Даниил 

Денисович
Самарская область/ Тольятти КМС 3,9 6,500

КОЛЬЦА ОПОРНЫЙ ПРЫЖОК

место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город
Програм

ма
D E B Pen оценка место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город

Програм

ма
D E B Pen

1 пр

2 пр
оценка

1 397
ВАСИЛЬЕВ Александр 

Андреевич
Калужская область/ Обнинск МС 3,9 8,600 12,500 1 454

СМИРНОВ Даниил 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС

4,8

4,8

7,766

8,333 -0,3

12,566

12,833
12,700

2 454
СМИРНОВ Даниил 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС 4,1 8,400 12,500 2 447

САУРИН Савелий 

Романович
Тюменская область/ Тюмень МС

4,4

2,8

8,866

9,00

13,266

11,800
12,533

3 461
УРАДОВСКИХ Матвей 

Павлович
Москва МС 4,1 8,266 0,1 12,466 3 427 МУСАЕВ Радмир Радикович

Республика Татарстан/ 

Зеленодольск
КМС

4,4

3,2

8,566

8,933

 - 0,1 12,866

12,133
12,500

4 427 МУСАЕВ Радмир Радикович
Республика Татарстан/ 

Зеленодольск
КМС 4,0 8,333 12,333 4 468

ЩЕРБАКОВ Демид 

Данилович

Чувашкая Республика/ 

Чебоксары
КМС

4,8

3,6

7,433

8,733

12,233

12,333
12,283

5
429 НАГАПЕТЯН Андраник 

Овсепович

Санкт-Петербург
МС 3,9 8,166 12,066 5 405

ЕФИМОВ Дмитрий 

Денисович

Новгородская область/ 

В. Новгород
КМС

4

2,8

8,6

8,9

12,600

11,700
12,150

6 431
НОВИКОВ Михаил 

Дмитриевич
Москва МС 3,8 8,200 12,000 6 406

ЗАЙЦЕВ Данил 

Валентинович
Република Татарстан/ Казань МС

4,8

3,6

7,433

8,533

 - 0,3 11,933

12,133
12,033

7 457
СУЛТОНОВ Парвиз 

Гуфронович
Калужская область/ Обнинск МС 3,7 8,300 12,000 7 401

ГРИШКОВ Арсений 

Станиславович

Костромская область/ 

Кострома
МС

3,6

2,8

8,733

8,733

12,333

11,533
11,933

8 428 МУСИН Илья Леонидович Липецкая область/ Липецк МС 3,7 7,000 10,700 8 396
ВАНЬКОВ Кирилл 

Денисович

Республика Мордовия/ 

Саранск
МС

4,8

3,2

7,833

7,400
12,633

10,600
11,617

12,966

12,766

12,333

11,233

10,400

 ПРОГРАММА  «МАСТЕР СПОРТА» (МС), «КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА» (КМС)

 ФИНАЛ В ОТДЕЛЬНЫХ ДИСЦИПЛИНАХ

оценка

14,166

13,900

13,166

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

VI летняя  Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года по спортивной гимнастике

III этап (финал)

(СМ № 2000000021037985 в ЕКП)

 ЮНИОРЫ 15-17 ЛЕТ

ГАУ ДО СШ ЦГ РБ 23-30.06.2025 г.

ВОЛЬНЫЕ УПРАЖНЕНИЯ



ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ БРУСЬЯ ПЕРЕКЛАДИНА

место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город
Програм

ма
D E B Pen оценка место № уч Ф.И.О. Субъект РФ\Город

Програм

ма
D E B Pen оценка

1 428 МУСИН Илья Леонидович Липецкая область/ Липецк МС 4,8 8,400 13,200 1 433
ОСИПОВ Андрей 

Максимович
Санкт-Петербург МС 3,7 8,866 12,566

2 454
СМИРНОВ Даниил 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС 5,0 8,133 13,133 2 461

УРАДОВСКИХ Матвей 

Павлович
Москва МС 3,7 8,266 11,966

3 397
ВАСИЛЬЕВ Александр 

Андреевич
Калужская область/ Обнинск МС 4,9 8,200 13,100 3 436

ПОГОРЕЛОВ Максим 

Алексеевич
Москва МС 3,9 7,766 11,666

4 435 ПИВЦАЕВ Кирилл Игоревич Москва МС 4,1 8,533 12,633 4 416
КРУТАСОВ Леонид 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС 3,2 8,400 11,600

5 437
ПОНОМАРЕВ Егор 

Денисович 
Пензенская область/ Пенза КМС 4,8 7,100 11,900 5 454

СМИРНОВ Даниил 

Алексеевич
Санкт-Петербург МС 4,4 7,133 -0,3 11,233

6 456 СУКОВ Егор Николаевич
Владимирская область/ 

Владимир
МС 4,0 7,866 11,866 6 429

НАГАПЕТЯН Андраник 

Овсепович
Санкт-Петербург МС 3,3 7,400 0,1 10,800

7 447 САУРИН Савелий Романович Тюменская область/ Тюмень МС 3,6 8,100 11,700 7 408
ЗАНИН Матвей 

Александрович
Республика Татарстан/ Казань МС 3,8 5,900 9,700

8 436
ПОГОРЕЛОВ Максим 

Алексеевич
Москва МС 3,7 7,400 11,100 8 405

ЕФИМОВ Дмитрий 

Денисович

Новгородская область/ В. 

Новгород
КМС 2,9 5,166 8,066

Главный судья соревнований Дороднова И.А. ССВК          Республика Башкортостан, г. Уфа

Главный секретарь соревнований Кравец-Абдуллина А.В. СС1К           Республика Башкортостан, г. Уфа

* При оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины: вольные упражнения, конь, кольца, параллельные брусья, перекладина

D Difficulty (Трудность)      E Execution (Исполнение)      B Bonus(Бонус)    Pen Penalty (Сбавка)


